

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2015

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

0120	COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI	1.219,00
01	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	1.219,00
0210	TERRENI E FABBRICATI	167.725,54
0220	IMPIANTI DIVERSI	1,00
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	3,00
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	167.729,54
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	4.164,21
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	4.164,21
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..	173.112,75
1250	ALTRI CREDITI	200,00
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	9.612,00
12	---- Totale CREDITI	9.812,00
1320	ALTRI TITOLI	114.887,57
13	---- Totale ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE	114.887,57
1410	CREDITI VERSO BANCHE	235.666,73
1420	CASSA	4.145,21
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	239.811,94
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	364.511,51
4300	MASTRO FORNITORI	1,50
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	1,50
4	-- Totale DEBITI	1,50

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2015

STATO PATRIMONIALE

P A S S I V I T A'

3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	129.957,78-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	129.957,78-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	211.012,41-
31	---- Totale FONDI	211.012,41-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	26.557,84-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	26.557,84-
3320	FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI	7.218,00-
33	---- Totale FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIA	7.218,00-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	112.365,74-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	112.365,74-
3620	FONDO SVALUTAZIONE CAPITALE CIRCOLANTE	3.000,00-
36	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	3.000,00-
3	-- Totale PASSIVITA'	490.111,77-
4310	DEBITI VERSO FORNITORI	6.070,39-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	6.070,39-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	9.669,34-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	9.669,34-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	6.490,00-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	6.490,00-
4	-- Totale DEBITI	22.229,73-
	Totale Attività	537.625,76
	Totale Passività	512.341,50-
	Avanzo d'esercizio	25.284,26

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2015

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	512.375,50
51	----	Totale QUOTE ASSOCIATIVE	512.375,50
5410	CONTRIBUZIONI DA PERSONE	FISICHE	2.408,00
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	3.016,00
54	----	Totale ALTRI CONTRIBUTI	5.424,00
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E	RISERVE	18.000,00
56	----	Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	18.000,00
5	--	Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	535.799,50
7220	ALTRI PROVENTI FIN. SU	CAPITALE CIRCOLANTE TITOLI	2.932,49
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	12,37
72	----	Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI	2.944,86
7	--	Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	2.944,86

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2015

CONTO ECONOMICO

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	7.710,71-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	7.710,71-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	374.405,16-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	374.405,16-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	55.897,54-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	55.897,54-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI	10.786,00-
65	---- Totale AMMORTAMENTI	10.786,00-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	31.400,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	31.400,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	23.205,51-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	23.205,51-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	503.404,92-
7321	ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI	230,90-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	230,90-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	230,90-
8230	SVALUTAZIONI DI ALTRI TITOLI NON IMMOBILIZZATI	3.477,99-
82	---- Totale SVALUTAZIONI	3.477,99-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	2.751,71
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	2.751,71
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	8.268,00-
8720	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDENTI	830,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	9.098,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	9.824,28-
	Totale Ricavi	538.744,36
	Totale Costi	513.460,10-
	Avanzo d'esercizio	25.284,26